
GRAND PRIX DES CEVENNES 2018
CLASSIC
Course 1

Historique de la course

AFC Micro Page 1/2 Le 17/03/2018 à 15:22
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 14 RAPHANEAU DENIS

Pass 20 1:37.877 1 1:37.877 *

Pass 34 3:11.771 2 1:33.894 *

Pass 48 4:45.034 3 1:33.263 *

Pass 62 6:18.685 4 1:33.651

Pass 76 7:52.036 5 1:33.351

Pass 91 9:25.280 6 1:33.244 *

Pass 106 10:58.008 7 1:32.728 *

Pass 120 12:30.817 8 1:32.809

Pass 133 14:04.047 9 1:33.230

Pass 147 15:36.789 10 1:32.742

No 17 CHOLVY YANNICK

Pass 28 1:48.324 1 1:48.324 *

Pass 41 3:27.241 2 1:38.917 *

Pass 55 5:05.209 3 1:37.968 *

Pass 69 6:43.800 4 1:38.591

Pass 83 8:22.858 5 1:39.058

Pass 97 10:00.079 6 1:37.221 *

Pass 111 11:37.319 7 1:37.240

Pass 125 13:14.235 8 1:36.916 *

Pass 139 14:51.449 9 1:37.214

Pass 153 16:31.194 10 1:39.745

No 18 RICHARD LAURENT

No 34 GUSTIN NICOLAS

Pass 17 1:37.017 1 1:37.017 *

Pass 30 3:07.277 2 1:30.260 **

Pass 46 4:37.809 3 1:30.532

Pass 60 6:09.194 4 1:31.385

Pass 74 7:39.121 5 1:29.927 *

Pass 88 9:08.663 6 1:29.542 *

Pass 101 10:38.357 7 1:29.694

Pass 115 12:06.960 8 1:28.603 *

Pass 128 13:35.701 9 1:28.741

Pass 142 15:04.980 10 1:29.279

No 38 BONORIS JACQUES

Pass 21 1:38.675 1 1:38.675 *

Pass 36 3:12.869 2 1:34.194 *

Pass 51 4:46.243 3 1:33.374 *

Pass 65 6:19.885 4 1:33.642

Pass 79 7:53.233 5 1:33.348 *

Pass 93 9:26.426 6 1:33.193 *

Pass 107 10:59.117 7 1:32.691 *

Pass 121 12:32.111 8 1:32.994

Pass 134 14:04.413 9 1:32.302 *

Pass 148 15:37.058 10 1:32.645

No 50 CHAPUS MICHEL

Pass 18 1:37.225 1 1:37.225 *

Pass 31 3:07.401 2 1:30.176 **

Pass 44 4:35.654 3 1:28.253 **

Pass 58 6:03.685 4 1:28.031 *

Pass 72 7:32.328 5 1:28.643

Pass 86 9:00.457 6 1:28.129

Pass 99 10:29.265 7 1:28.808

Pass 112 11:57.382 8 1:28.117

Pass 126 13:25.723 9 1:28.341

Pass 141 14:54.475 10 1:28.752

No 53 LALEVE PHILIPPE

Pass 24 1:43.659 1 1:43.659 *

Pass 39 3:23.092 2 1:39.433 *

Pass 53 5:02.838 3 1:39.746

Pass 67 6:42.807 4 1:39.969

Pass 82 8:21.874 5 1:39.067 *

Pass 96 9:59.313 6 1:37.439 *

Pass 110 11:35.252 7 1:35.939 *

Pass 124 13:10.918 8 1:35.666 *

Pass 138 14:46.861 9 1:35.943

Pass 152 16:23.059 10 1:36.198

No 86 DERET SERGE

Pass 26 1:46.458 1 1:46.458 *

Pass 40 3:24.599 2 1:38.141 *

Pass 54 5:03.245 3 1:38.646

Pass 68 6:42.928 4 1:39.683

Pass 81 8:21.134 5 1:38.206

Pass 95 9:58.342 6 1:37.208 *

Pass 109 11:34.355 7 1:36.013 *

Pass 123 13:10.117 8 1:35.762 *

Pass 137 14:45.926 9 1:35.809

Pass 151 16:21.152 10 1:35.226 *

No 118 MEILLAZ BERNARD

Pass 22 1:38.918 1 1:38.918 *

Pass 35 3:12.284 2 1:33.366 *

Pass 49 4:45.607 3 1:33.323 *

Pass 63 6:19.296 4 1:33.689

Pass 78 7:52.774 5 1:33.478

Pass 92 9:25.920 6 1:33.146 *

Pass 105 10:57.321 7 1:31.401 *

Pass 119 12:29.085 8 1:31.764

Pass 132 14:00.937 9 1:31.852
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No 118 MEILLAZ BERNARD

Pass 146 15:32.054 10 1:31.117 *

No 125 BIGNON FRANCOIS

Pass 29 1:49.829 1 1:49.829 *

Pass 43 3:34.730 2 1:44.901 *

Pass 57 5:20.531 3 1:45.801

Pass 71 7:06.745 4 1:46.214

Pass 85 8:53.707 5 1:46.962

Pass 103 10:40.753 6 1:47.046

Pass 117 12:26.974 7 1:46.221

Pass 136 14:15.113 8 1:48.139

Pass 150 16:01.796 9 1:46.683

No 132 FEUTRIER ERIC

No 135 BOUDON GABRIEL

No 137 GRIFFE DANIEL

Pass 19 1:37.829 1 1:37.829 *

Pass 33 3:07.946 2 1:30.117 **

Pass 45 4:37.749 3 1:29.803 *

Pass 59 6:06.110 4 1:28.361 *

Pass 73 7:34.101 5 1:27.991 **

Pass 87 9:02.796 6 1:28.695

Pass 100 10:30.047 7 1:27.251 *

Pass 113 11:59.019 8 1:28.972

Pass 127 13:26.464 9 1:27.445

Pass 140 14:54.116 10 1:27.652

No 142 REY BRUNO

Pass 23 1:39.969 1 1:39.969 *

Pass 37 3:13.143 2 1:33.174 *

Pass 50 4:45.816 3 1:32.673 *

Pass 64 6:19.485 4 1:33.669

Pass 77 7:52.240 5 1:32.755

Pass 90 9:24.339 6 1:32.099 *

Pass 104 10:57.106 7 1:32.767

Pass 118 12:28.543 8 1:31.437 *

Pass 131 14:00.475 9 1:31.932

Pass 145 15:31.475 10 1:31.000 *

No 166 DESMARIS JEAN-PIERRE

No 195 GUICHARD ROBERT

Pass 16 1:35.360 1 1:35.360 **

Pass 32 3:07.868 2 1:32.508 *

Pass 47 4:38.540 3 1:30.672 *

Pass 61 6:09.542 4 1:31.002

Pass 75 7:39.514 5 1:29.972 *

Pass 89 9:09.361 6 1:29.847 *

Pass 102 10:38.679 7 1:29.318 *

Pass 116 12:09.925 8 1:31.246

Pass 129 13:42.269 9 1:32.344

Pass 143 15:15.721 10 1:33.452

No 233 BACHIMONT REMI

No 333 BOISSON ALAIN

Pass 25 1:43.907 1 1:43.907 *

Pass 38 3:19.198 2 1:35.291 *

Pass 52 4:51.671 3 1:32.473 *

Pass 66 6:26.317 4 1:34.646

Pass 80 7:59.170 5 1:32.853

Pass 94 9:31.263 6 1:32.093 *

Pass 108 11:03.173 7 1:31.910 *

Pass 122 12:34.065 8 1:30.892 *

Pass 135 14:04.543 9 1:30.478 *

Pass 149 15:37.260 10 1:32.717

No 580 CARON CLAUDE

Pass 27 1:47.209 1 1:47.209 *

Pass 42 3:28.433 2 1:41.224 *

Pass 56 5:10.592 3 1:42.159

Pass 70 6:52.935 4 1:42.343

Pass 84 8:35.827 5 1:42.892

Pass 98 10:19.300 6 1:43.473

Pass 114 12:01.993 7 1:42.693

Pass 130 13:45.890 8 1:43.897

Pass 144 15:30.253 9 1:44.363


